ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE BANZAÊ

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2012

EDITAL DE RATI-RETIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01 / 2012

A mesa da Câmara do Municipio de Banzaê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, faz saber que retifica o edital
01/2012 datado de 04 de junho de 2012, que trata do Concurso Público, fazendo as seguintes alterações.

ANEXO II – QUADRO DE VAGAS:

ONDE SE LÊ

CÓD CARGO / LOCALIDADE VAGAS CH
SALÁRIO

BASE
ESCOLARIDADE MÍNIMA

1.  Agente de Serviços Gerais 01 40hs R$ 622,50 Nível Fundamental

2.  Auxiliar de Administração 02 40hs R$ 622,50 Nível Fundamental

3.  Agente de Portaria 02 40hs R$ 670,00 Nível Fundamental

4.  Motorista 01 40hs R$ 622,50 Nível Fundamental + CNH categoria “B”

5.  Agente de Apoio Legislativo e Administrativo 02 40hs R$ 700,00 Nível Médio

6.  Técnico legislativo 01 40hs R$ 700,00 Nível Médio

7.  Controlador 01 40hs R$ 1.400,00 Nível Superior Completo

8.  Bacharel em Ciências Contábeis 01 40hs R$ 1.750,00 Nível Superior Completo c/inscrição no CRC/BA

9.  Procurador Jurídico 01 40hs R$ 1.750,00 Nível Superior Completo c/inscrição no OAB/BA

LEIA-SE

CÓD CARGO / LOCALIDADE VAGAS CH
SALÁRIO

BASE
ESCOLARIDADE MÍNIMA

1.  Agente de Serviços Gerais 01 40hs R$ 622,50 Nível Fundamental

2.  Auxiliar de Administração 02 40hs R$ 622,50 Nível Fundamental

3.  Agente de Portaria 02 40hs R$ 670,00 Nível Fundamental

4.  Motorista 01 40hs R$ 622,50 Nível Fundamental + CNH categoria “B”

5.  Agente de Apoio Legislativo e Administrativo 02 30hs R$ 700,00 Nível Médio

6.  Técnico legislativo 01 30hs R$ 700,00 Nível Médio

7.  Controlador 01 20hs R$ 1.400,00 Nível Superior Completo

8.  Bacharel em Ciências Contábeis 01 20hs R$ 1.750,00 Nível Superior Completo c/inscrição no CRC/BA

9.  Procurador Jurídico 01 20hs R$ 1.750,00 Nível Superior Completo c/inscrição no OAB/BA

As demais disposições do Edital 01/2012 continuam inalteradas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital de rati-retificação.

Banzaê, 05 de junho de 2012.